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Do Domu Ojca Miłosierdzia wrócił Papież Franciszek (1936 – 2025).  Polecajmy jego duszę Bożemu Miłosierdziu, dziękując za dar jego

pontyfikatu i świadectwo pokory oraz służby Kościołowi.  We wtorek, 22 kwietnia 2025 r., w Katedrze Radomskiej odbędą się

uroczystości pogrzebowe śp. Księdza Biskupa Piotra Turzyńskiego. Wprowadzenie ciała i modlitwa rozpocznie się o godz. 10.00, a

Msza Święta pogrzebowa o godz. 11.00. Po Eucharystii ciało Zmarłego zostanie złożone w Grobowcu Biskupów Radomskich na

cmentarzu przy ul. Limanowskiego. Dziś w drugi dzień Zmartwychwstania Pańskiego tradycyjnie czytamy list Księdza Rektora KUL-u, a

ofiary z tacy przeznaczamy na potrzeby tejże katolickiej uczelni. Najbliższa Niedziela – tzw. „Biała” to Niedziela Bożego Miłosierdzia,

która zachęca nas do bezgranicznego powrotu w ramiona Ojca Miłosierdzia i życia w duchu wielkiej Ufności, w moc odmawianej

Koronki do Bożego Miłosierdzia i w ratunek grzeszników przez tę modlitwę, wypraszanie pokoju dla całego świata. Odmawiajmy

Nowennę do Bożego Miłosierdzia. Na kwiaty do grobu Pańskiego 2025 przekazali ofiary w Wielkim Tygodniu: z Rudy Białaczowskiej

119 – 50 zł; z Giełzowa nr 24 – 50 zł; z ul. Warszawskiej nr 29, 31 – 200 zł, z ul. Warszawskiej Banasik – 20 zł;  Wszystkim

ofiarodawcom wyrażamy najserdeczniejsze podziękowania! Bóg zapłać! Pragniemy, aby powstał w naszej parafii chór kościelny, stąd

pan organista Wiktor zaprasza chętnych w przyszłą niedzielę (27.04) po sumie „na przesłuchanie”, osoby od liceum po 50.rok życia.

Parafialny Oddział Akcji Katolickiej 27 kwietnia w Niedzielę Miłosierdzia Bożego o godzinie 15:00 na koronkę i Różaniec za naszych

zmarłych, którzy poprzedzili nas do wieczności. Rozważania i modlitwy na cmentarzu. Dzieci przygotowujące się do I-Komunii świętej

w najbliższą Niedzielę Miłosierdzia Bożego (27.04) uczestniczą we Mszy świętej z rodzicami o godzinie 9:30, podczas której złożą

dobrowolną ofiarę na dar komunijny dla ołtarza, jaki przekażą podczas przyjęcia Sakramentu Eucharystii 18 maja br. W zakrystii jest

do nabycia świąteczny numer Gościa Niedzielnego. Życzymy wszystkim parafianom i gościom w oktawie wielkanocnej -  Wesołych i

zdrowych Świąt Zmartwychwstania Pańskiego, Alleluja!
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